questão. tdr.
stima e Consideração. 404,003--

v7
-1  NI* E BORGES I OES

Ante o exposto, apresentamos nosso

CAi ARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
STADO DO ESPÍRITO SANTO

CO ISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

OFÍCIO CJR-CMF No 0 7/2022

Fundão, 26 de setembro de 2022.

EXMO. SR. MARSEAN RO AGOSTINI LIMA

MD. PRESIDENTE DA ÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO

FUNDÃO - ES

Ao analisarmos o Projeto de Resolução de no 04/2022 que "TORNA SEM

EFEITO AS ELEIÇÕES PARA MESA DIRETORA E COMISSÕES PERMANENTES

PARA O BIÊNIO 2023/2024, REALIZADAS NA 7a SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA NO DIA 18/04/2022", a Comissão de Justiça e Redação entendeu

pela necessidade de esclarecimento de alguns aspectos, a fim de instruir a

decisão do Nobre Relator da matéria, o Exmo. Romenique Borges Simões.

Assim, com fulcro no  art.  69 da Resolução 003/95 - Regimento Interno da

Câmara Municipal de Fundão/ES, requeremos a Vossa Excelência Senhoria o

que segue:

1.1 	- O Projeto de resolução encontra-se acompanhado de parecer emitido

por membro da Comisssão de Estudos Consitucionais da Ordem dos

Advogados do Brasil, Seção do Espírito Santo. Diante do exposto no referido

parecer e, ainda, na justificativa que acompanha o presente projeto de

resolução, solicito que seja endereçada a esta Comissão todos os documentos

recebidos perante esta Casa de Leis advindos da OAB/ES.

1.2 	- Solicito ainda, cópia integral do processo administrativo gerando

perante esta Casa em decorrência do recebimento dos documentos em

-nte da Comissão de Justiç 	Redação

Autenticar documento em http://www3.camarafundao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 38003200310036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	Page 1